
 

  

UCHWAŁA  Nr XL/342/10 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 5 listopada 2010 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.1)) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r.  
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) Rada Miejska  
w Golczewie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,  

o kwotę                      150.000,00 zł, 
w tym: dochody bieżące o kwotę 150.000,00 zł. 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,  
o kwotę            150 000,00 zł; 
w tym: wydatki bieżące o kwotę 150.000,00 zł. 
 

§ 4. Załącznik nr 10 do uchwały nr XXVIII/259/09 Rady Miejskiej w Golczewie  
z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na 2010 r. 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą        18.668.666,30 zł. 
 

§ 6. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą        24.704.651,30 zł. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 
 

 
PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 
Mieczysław Perużyński 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                        
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 


